FrEEPMETU3NPOBAHHbLIE CBUHLIOBO-KNCJIOTHbIE AKKYMYJIATOPHbBIE BATAPEU

—~ DJM1265

—

Cneuudmkauus

pabotel B Bl (UPS).

HomuHanbHoe HanpsxkeHue
HomuHanbHas émkocTb (C,,)
BHyTpeHHee conpoTuBneHune
[Avana3oH pabo4nx Temneparyp

OnTumanbHas paboyas Temnepartypa
HanpsixeHue nopsapsiaa
MakcumanbHbIN TOK pa3psiga (5 cek)
MakcuManbHbI TOK 3apsga
Linknuyeckum pexum

Camopaspsg

Marepuan kopnyca
Cpok cnyx6bl

Pa3mepbl, MM:

12 B (6 anemeHTOB B 6roke)
65 A4 npu 10-yac. paspsge go U, 1.8 B/3n. (npn 25°C)
6.5 MOm

Pa3spsig :-40°C ~+60°C
3apsan 1-20°C ~ +60°C
XpaHeHune :-40°C ~ +60°C
25°C

13.5-13.8 B npu 25°C (Temn. koach. -18 mB/°C)
650 A
19.5A
14.5 - 15.0 B npu 25°C (Temn. koad. -30 mB/°C)

Batapeu cepum DJM moryT xpaHutbca o 6 mecsues
npu 25°C. MNepen ucnonb3oBaHnem 6aTtapeto
Heobxoammo 3apsianTh. MNpy Gonee BbICOKOWN
TemrepaTtype XpaHeHUsi CPOK XpaHeHWsi coKpaLLaeTcsl.

YpaponpouHbin ABS (akpuno-6ytagnen-ctmpon)

OnuvHa

LnpuHa

BbicoTa (c knemmamm)
Bec

BbiBOAbI

350+2

DJM1265

12B 65AY

AkkymynsitopHble 6atapen STAR cepun DIM1265 — HeobenyxunBaemble (BbINMOMHEHHbBIE MO
AGM-TexHomnorunm) 6atapeun obLiero NnpUMeHeHUs, UMEIT HebonbLune MaccorabapuTHble NokasaTenu;
CnocobHbI paboTaTh B LIMKNMYECKOM PEXMME; repMEeTU3NpOBaHbl — He TPebyoT AonmBa BoAbl; 6e3onacHbl B
3KcnnyaTauum; MMeoT HU3KUIA YPOBEHb Camopa3psiaa; BbICOKOHAAEXHbI.

MpenHasHaveHbl Ans obecneyeHnst pesepBHbIM MUTAHNEM CUCTEM OXpaHbl U MoxapHou BesonacHocTy,
TEeNeKoMMYHMUKaLMOHHOro 060pyA0BaHMSA U CBA3U, MPOMBbILLMEHHBIX 06LEKTOB LUIMPOKOTO HasHa4YeHus,

PaspsHble XxapaKTepucTUKK
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U T aonaa 10 MuH 15 MUH
9.60 B 142 109
9.90 B 137 107
1028 132 103
10.5B 126 99.2
10.8 B 119 93.9

U T asonza 10 MuH 15 MUH
9.60 B 1530 1199
9.90B 1484 1170
10.2B 1423 1127
10.5B 1362 1089
10.8 B 1286 1031

30 MmuH
65.3
64.0
62.1
60.6
58.3

30 muH
733
718
696
679
655

60 MuH 2y 3y 4y
40.2 23.8 171 13.7
39.6 23.6 17.0 13.6
38.6 234 16.9 13.5
374 23.0 16.8 134
36.2 225 16.3 13.0

60 MuH 2y 3y 4y
458 275 201 161
451 273 200 160
440 271 199 159
426 267 197 157
412 260 191 153

54

11.7
11.6
11.5
1.4
111

5y
138
137
136
135
131

8y
8.02
7.98
7.92
7.87
7.63

8y
95.3
94.7
94.1
93.4
90.6

104
6.62
6.60
6.58
6.55
6.50

104
79.0
78.9
78.6
78.2
77.6

PA3PAO MNOCTOAHHbBIM TOKOM : A (25°C)

204
3.51
3.50
3.49
3.47
3.45

PA3PA[ NOCTOAHHOM MOLUHOCTBIO : BT (25°C)

204
421
42.0
41.9
41.6
41.3
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